[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЖУХОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14 ноября 2016г  № 39
«Об утверждении Порядка разработки

и формы среднесрочного финансового

плана Кожуховичского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области

на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии со ст. 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить порядок разработки среднесрочного финансового плана Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, согласно Приложению №1 к настоящему Постановлению.

2. Утвердить форму среднесрочного финансового плана Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, согласно приложению №2 к настоящему Постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Кожуховичского сельского поселения

Хиславичского района
Смоленской области

П.И.Миренков